
沖縄県在住者で城西国際大学の薬学部 医療薬学科（6年制）で学び、
大学卒業後、薬剤師として「薬志堂」に5年以上勤務する者に対し、

給付型奨学金制度を適用することになりました。

一般選抜A日程で成績上位者に対して授業料を免除します

入試種別

総合型選抜
第4期
第5期

A日程
B日程
C日程
第1期
第2期
第3期

3/15（金）

12/1（金）

2/10（金）

3/1（金）

2/14（水）

3/3（金）

3/17（金）

1/31（水）

3/8（金）

2/1（木）

2/2（金）

2/22（木）

本学個別学力
検査を課さない

1/10（水）～1/19（金）

第3期
2/10（金）

11/18（土）11/1（水）～11/8（水）

第2期
12/1（金）

10/21（土）10/2（月）～10/12（木）

第1期
11/1（火）

9/16（土）9/1（金）～9/7（木）

2/19（月）～2/29（木）

学校推薦型選抜
指定校2期
公募制2期

12/16（土）

公募制1期

12/22（金）

11/1（水）～11/8（水）
指定校1期

11/19（日）

12/1（金）～12/7（木）

1/10（水）～1/19（金）

2/10（金）1/10（水）～1/19（金）

2/5（月）～2/14（水）

1/10（火）～1/19（金）

2/5（月）～2/19（月）

2/20（火）～3/4（木）

一般選抜

大学入試
共通テスト利用

出願書類提出期間※ 選考日 合格通知日

※インターネット出願登録期間は出願書類提出期間の前日正午まで

※上記の薬学部給付型奨学金と、下記の特待生入試（一般選抜A日程実施）及び、日本学生支援機構による奨学金は併用可能です。

千葉東金キャンパス
千葉県東金市求名1番地

奨学金制度 創設！

入試日程（薬学部）

薬局 薬志堂×城西国際大学

人物、成績ともに良好で、総合型
選抜・学校推薦型選抜（公募制、
指定校制）・一般選抜・大学入学
共通テスト利用のいずれかの入試
で本学薬学部に合格をし、本学
教員及び薬志堂の推薦する者

薬剤師として最低5年間は薬志堂
に勤務すること
※薬志堂に勤務しなかった場合や、5年未
満の勤務、大学卒業後2年以内に薬剤師
資格を取得できなかった場合は違約金を
支払うことになります

対象学生数：1学年あたり1名
給 付 金 額：月額 50,000円

　（年額 600,000円）
給 付 期 間：在籍期間中の6年間

薬学部

奨学金給付内容 対象者 大学卒業後

入試概要
詳しくはHPまで

WEB個別相談
随時開催中！

給 付 型

1 2 3

S特待生
A特待生

特待生入試城西国際大学

3年間授業料 全額（143万円）免除
3年間授業料 半額（71.5万円）免除
3年間授業料 全額（143万円）免除
3年間授業料 半額（71.5万円）免除


