

学部经观点の//

制度創設!

沖縄県在住者で城西国際大学の薬学部 医療薬学科(6年制)で学び、 大学卒業後、薬剤師として「薬志堂 | に5年以上勤務する者に対し、 給付型奨学金制度を適用することになりました。

奨学金給付内容

対象学生数:1学年あたり1名 給 付 金 額:月額 50,000円

(年額 600,000円)

給付期間:在籍期間中の6年間



対象者

人物、成績ともに良好で、総合型 選抜・学校推薦型選抜(公募制、 指定校制)・一般選抜・大学入学 共通テスト利用のいずれかの入試 で本学薬学部に合格をし、本学 教員及び薬志堂の推薦する者

大学卒業後

薬剤師として最低5年間は薬志堂 に勤務すること

※薬志堂に勤務しなかった場合や、5年未 満の勤務、大学卒業後2年以内に薬剤師 資格を取得できなかった場合は違約金を 支払うことになります

※上記の薬学部給付型奨学金と、下記の特待生入試(一般選抜A日程実施)及び、日本学生支援機構による奨学金は併用可能です。



城西国際大学 特待生入試

-般選抜A日程で成績上位者に対して授業料を免除します

S特待生 3年間授業料 全額(143万円)免除

A特待生

3年間授業料 半額(71.5万円)免除



入試日程(薬学部)

入試種別		出願書類提出期間※	選考日	合格通知日
総合型選抜	第1期	9/1 (金) ~9/7 (木)	9/16 (±)	11/1(火)
	第2期	10/2(月)~10/12(木)	10/21(±)	
	第3期	11/1(水)~11/8(水)	11/18(±)	12/1(金)
	第4期	1/10(水)~1/19(金)	1/31(水)	2/10(金)
	第5期	2/19(月) ~2/29(木)	3/8(金)	3/15(金)
学校推薦型選抜	指定校1期	11/1(水)~11/8(水)	11/19(日)	12/1 (金)
	公募制1期			
	指定校2期	12/1(金)~12/7(木)	12/16 (±)	12/22(金)
	公募制2期			
一般選抜	A日程	1/10(水)~1/19(金)	2/1(未)	2/10(金)
	B日程	1/10(水)~1/19(金)	2/2(金)	2/10(金)
	C日程	2/5(月)~2/14(水)	2/22 (未)	3/1(金)
大学入試 共通テスト利用	第1期	1/10(火)~1/19(金)	本学個別学力 検査を課さない	2/14(水)
	第2期	2/5(月)~2/19(月)		3/3(金)
	第3期	2/20(火) ~3/4(木)		3/17(金)

※インターネット出願登録期間は出願書類提出期間の前日正午まで



千葉東金キャンパス 千葉県東金市求名1番地

入試概要 詳しくはHPまで



WEB個別相談 随時開催中!

